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Dalyvis UAB „Sip 2“, į.k. 305745150 patvirtina, kad: 

1. Dalyvio Galutinis pasiūlymas atitinka visus Sąlygose, įskaitant ir aktualios redakcijos Sąlygų 2 

priedo Specifikacijoje (pakeista atsižvelgiant į derybų rezultatus) numatytus reikalavimus bei 

Dalyvio siūlomi sprendiniai, įskaitant ir papildomai siūlomi, yra įvertinti Galutiniame pasiūlyme 

ir įtraukti į Metinį atlyginimą. 

2. Jeigu Dalyvio Galutinis pasiūlymas bus pripažintas geriausiu, Dalyvis įgyvendins Projektą 

atsižvelgiant į Sąlygų reikalavimus bei į Dalyvio Galutiniame pasiūlyme pateiktus sprendinius 

(įskaitant ir Galutiniame pasiūlyme nurodytus papildomus sprendinius). 

 

Žemiau pateikiame savo paaiškinimus / patikslinimus: 

 

1. Sąlygų 13 priedo Reikalavimai techninei-inžinerinei informacijai 1 punkte nurodyta, kad 

brėžiniai turi būti atidaromi Autocad programa. Dabar pateikti brėžiniai iš dalies neįskaitomais 

paaiškinimais tik pdf formatu aiškinamajame rašte. Prašome paaiškinti, kur yra pateikti sklypo planų, 

visų aukštų, fasadų, pjūvių brėžiniai atidaromi Autocad programa ir įskaitomu pdf formatu. 

 

Atsakydamas į 2022 m. liepos 4 dieną gautą Komisijos prašymą, Dalyvis, patikslindamas pateiktoje 

techninėje informacijoje jau pateiktus brėžinius, prideda didesnės raiškos, .dwg ir .pdf formato 

brėžinius. 

 

2. Dalyvio pateikta Specifikacijų 3.1 priedėlio Paslaugos užpildyta forma neatsižvelgiant į 2021-12-07 

naujos redakcijos pasikeitimus. Prašome paaiškinti, kur yra pateikta Paslaugų teikimo informacija 

vadovaujantis Specifikacijų 3.1 priedėlio Paslaugos 2021-12-07 nauja redakcija. 

 

Kartojame 3.1 priedelį pagal komisijos pateiktą redakciją. Dokumentas pridedamas prie šio rašto. 

3. Dalyvio pateiktos Architektūrines koncepcijos aprašymo vizualizacijose ir sklypo plano 

brėžiniuose yra informacijos skirtumai dėl: transporto važiuojamosios dalies sprendinių. Sklypo plano 



brėžiniuose pateiktas transporto apsisukimo žiedas, vizualizacijose – transporto parkavimo aikštelė. 

Prašome paaiškinti, kodėl pateikiami skirtingi sprendiniai ir kuriais sprendiniais (ar sklypo brėžinių ar 

vizualizacijų) vadovautis vertinti Pasiūlymą. 

Vizualizacijos atspindi architekto sumanymą ir projekto koncepciją ir yra tik iliustracinio pobūdžio. 

Techninę dokumentaciją tiksliai apibrėžia pateikti brėžiniai ir priedėliuose užpildytos lentelės. 

 

 

Direktorius          Vitalijus Vasiliauskas 
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